МОУ «Сретенская ООШ № 2»

ПРИКАЗ

№  105                                                                                                                    от 01.04.2022 г.

О формировании

наставнических пар (групп)

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденным

приказом директора от «01»апреля  2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы): наставник  – молодой

специалист  (наставник Русина Марина Евгеньевна, учитель начальных классов,

Левчугова Александра Аркадьевна, учитель начальных классов.

2.   Куратору наставнических пар зам. директора по УВР, Софьянниковой Елены

Анатольевны

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

2.3. Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла наставнической работы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы _______________Федорова О.В.

		2022-04-01T20:54:46+0900
	Подписано цифровой подписью:
	Федорова Ольга Васильевна